
IIPOTOKOJI N 2

3aceAaHgr orleHdqHofi KoMtrcctrri nporleAypbl 3aKynKI.I c KoAoM <<2|gluhU6.Uqef29-2411>>, cos4anuofi c qenbro

prpzo6perenur Qoprvreuuofi oAexArr Anr Hy)KA CreAcrseHHoro KoMI4Tera PA

r, Epenan, Mauralouru\a 461 5

Yqacrsuxu:

npuodpemaeMozo p un K(N II p o 4edy p u' y c rnaH o 6ite H H o? o

tlpeAcraBne

S.Ceedeuuno3anpoc(Nuomqem(NomHocumeilbHonpu?na'ueHun
Ho llpufflall],eHr4{ 3anpocbr r4 oTBeTbI IIe nocTy[IHnu qepe3 cHcTeMy eauction'armeps'am'

27.03.2024r.
s 16:00

K. OrannucsH

H. Bap.uaHxu, A. Asapru, A. TylranrH

C. Ha:apxu

IlnQopltut4un o qeHe tozo mogapa 6 ptu

sanoxoft JsKynKu

Houep nomt Hu3eauue noma O6qan qelta 3aKynKu' nraHupyeJwsn

(npoenosupyenan) dnn npuodpemeuun ycnyzu (o

dPatvax PA)

I (Dolt,ueunan odeacda 938 862

2 (Dopueunan odeucda 24 000 000

J \t6awxu 1 404 000

4 \t6auxu I 404 000

5 Py6atuxu 1 224 000

6 Py6awxu 1 224 000

7 trIozouot I 512 000

) o scKpblmuu 3iln6oK gile&mpoHltozo ayKquoHa u Haqqra ayKquoHa

o/H Haseauun yvacmHuKa Adpeca

I OOO (lII eilrrrar. $a6pwta KauarePa>
IIHH 00803 554,r. EpenaH, 3. Capranaru 757,

kkfactory@ranblslru, 010 28 37 90

) OOO (3I HTEKCTI4JI)
I4HH 03566089, PA, naps Korafir, c. Apnn4N, tl' CesaKa6 717

zintextile I I I @mail.ru, 01 0-62-4 I -83, 093'45-47 -4'7

J I4lI <Aptr.r tre OscensH 3nr6eru>
I4HH 40152052, PA, r' Epenan, yr' Apan4 A. 74' KB' 6u,

arminehovsepv an242@,war1&om, 09 a-914221-

npeA)

06ocso

Ceedenun o npedcmssnenuu npedyctvrompeHHbtx 3aKoHoM ofiocHonaHuil mpedoeauuil no

o 6 e c n e qLe n ura Ko HKy p e H q u u u u c t<,tt rc q e H uto d ucxp un uH a u u u n o x ap aKiltep uc trtuKil"rr

npednemoo3aK))nKu'ycmaHosreHHuxnpu?nataeHueJ|l

tilr4fr Tpe6OBaHLIft IIo o6eCneqennro KoHKypeHIII''Iu v I4cKIIoqeHLto AHcKpIIMII'IHaIIUH'

x 3aKoHor\4 (O 3aKynKap) (4a;ree-3axoH), [o xapaKrepucrl{KaM IIpeAMeroB r3aKyrIKLI'

x no npuf1alleHglo 1lpolleAypbl KoAoM || €q hU&U\pfZg-2411, e CIeAcrseHHbIft KoMillrer PA

qgoft xotr,ll,tccvvl He rlpeAcraBneHbl.ceKpeTaplo oqe



flpeAcranneunue
3AgBKIT

938 862

(DopveHuaR

oAexAa

16534400 19 841 280

<DopveHHar

oAexAa

I 404 000Py6atuxu

\tdawxu

ffi6awxu

I r3s 7281018800

1224 000Py6awxu

OTKffiAH

ayKquoHa IIoABeAeHbI 26'03 .2024r'' u cplcreMofr

o"nor, 3aH{B'rr.{M 1-e uecro rro JroraM I u2,npuzuaHo ooo <lllsefiHaq Qa6plma Kau:rrepu'



aur eHuert' np edcmaqneHHbrx yqacmH uKoM' 3 sHA OUr UM

y cmaHo 6n eHHbtrt u np uznarueHueM y cllo B unM u al

uu 3acedaHun

OMI'ICCUq KOHCTATHPOBAJIA, qTO B 3A'BKE YqACTHHKA OOO

(3I{HTEKCTVIII>>, 3a]HflBr-Ilero icHcreMofi rrepBoe MecTo Ilo JroraM 3, 4, 5, 6, 7, urueloTcr HecooTBerc'rBl4t, B

qACTHOCTI{:

-Bn
) I rryHxr:a
) B ra6nnue He 3a[oJrHerrbr cBeAeHr4f, o peanr,Htx 6eue$llql4apax.

D flpe.qnocr a6saq gaqsKtt-o6tqsreH us' ttuttsult.
F B nonqe g5*yte*tta o6nsareJsHo ASJDKHa 6ltrr yraraua AoJIxHocTb pyKoBoAplrenf,'

Ha ocuo lrr{ Bbr[reu3Jro)r(eHHofo, pyKoBoAcrByf,cb rryHKTovr 41 flopr,qra <Q6 opranu3alrl{H npoqeAypbl

3aKyIIOK),IIO pgueHHeM flpanurellcrsa PA HoMep 526-Hor 04.05.2077r., araK)l(e nynxroru 8'11

[pufnalxeHH{ n pbr c KoAoM ZZg:g-huduqeFZg.-24/l,KoMr4ccr.u perxl4na 29.03.2024t'., yBeAoMHTb ooo

6I{HTEKCTI{I> d oAun pa6ouuitAeHb ycTpaHI'ITb HecooTBeTcTBI'I{ qepe3 cplcTeMy'

Ilpuunmo peaeule: sa 4, nPomue 0"

8. O uecre, AHe u BpeMeHI{ cJreAyloqero 3aceAaHlrs KoMuccuu

Tb 3aceAaHIIe04'04.2024r., n 14:30, r. EpenaH, Mauurorrgrru4615'

0.

oBJreHHIr 3aceAaHns 04'04'2024r', n 14:30u'

.04.2024r., s 14:30 qacoB. KoNaraccr.r-fl paccMorpena H KoHCrarI{poBaJIa' qro

fi cpox [peAcraBl'In noAJIexaxII4e I'Ic[paBneHnIo AoKyMeHTbI'

a) 3aHgBluefo nepBoe MecTo uo JIoTaM 3-7, ooo (3IIHTEKCTI4Jb'

v bII\{.

Ilpuunmo peweu za 4, npomue 0.

o6 ushpau.uoJw yqacmHuKe, peweHuL O sbKnoqeHuu dozoeopa, cpoKe detdeilcmoun'

3aurnqeHuu dozoeoPa

04.04.2024r. oueHorlHafl KoMl4ccl4fl peunna:

b rroAnyprKroIr.t 2 nyurra 10 flopr4na <06 ocyqecrBneHul{ 3JIeKrpoHHoIo ayKIIHoHa)'

HoM rlpunoxesuu 1 (ga-nee sasnra-o6rsueHue)
rHeH qacTt{qHo, He cooTBeTCTByer o6pa:qonofi soprnle gassKI'I-O6tsBJIeHHf '

10.

l0.l Py

rroATBepxAeH perreHLIeMI flpanurelrcrsa PA HoMep 534'H or 1 8 '05 '2017r'Bep)I(AeHHOTO peueHI4eMI IIpaBKIAJlburlJa rtr' trulvrsP JJa-rr vr r u

- npl{3Harb ) {acrHprKa OOO <[Is eitftafl, tfa6pur<a Kanarepa>>, 3aHtBIIIero l-e vrecro no JIoraM I u 2'

v

flpe4cega'I .EJIb fis' Kapen OrauuucrH

Hepcec Bapaa44qt{resrr

Alt'tgx 4ggp4H

-rmil-z AHua TyNraHsH

Cerperap


